
RÁMCOVÁ SMLOUVA 

I. 
Smluvní strany 

I.I Univerzita Palackého v Olomouci 
Veřejná vysoká škola - režim existence podle zákona č. 111 /1998 Sb., o vysokých školách a o zrněně a 
doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
Sídlo: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 
IČO: 61989592 
Bankovní spoj ení: 
Jednající: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem 
(dále „Univerzita" ) 

a 

1.2 Junior Achievement, o.p.s. 
Společnost zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností u Městského soudu v Praze, oddíle O, 
vložce 349 
Sídlo: Jindřišská 20, 11 O 00 Praha 1 
IČO: 27176835 
Bankovní spojení: č. ú.: 
Jednající: Martinem Smržem, ředitelem 
(dále „JA Czech") 

2. 
Předmět a účel smlouvy 

l. P lnění. JA Czech každoročně organizuje národní univerzitní soutěž (program) podnikavosti JA 
StartUp. Za tím účelem poskytne Univerzitě licenci k podpůrným materiálům programu JA 
StartUp (více informací o programu JA StartUp je dostupných na webových stránkách JA 
Czech) včetně přístupu do software (dále jen „JA služby"), a to za poplatek blíže specifikovaný 
v individuální objednávce Univerzity a podmínek stanovených v této smlouvě. 

2. Individuální objednávka. První individuální objednávka tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy a 
Univerzita ji uhradí na výše uvedený účet JA Czech poté, co obdrží příslušnou fakturu. Lhůta 
splatnosti bude činit minimálně 14 dnů od doručení faktury Univerzitě. První faktura bude 
vystavena do 30 dnů od účinnosti této smlouvy. Po dobu platnosti této smlouvy je Univerzita 
oprávněna kdykoliv si objednat doručením obj ednávky JA Czech jakékoliv další JA služ.by 
specifikované v ceníku dostupném na webových stránkách JA Czech a JA Czech je povinna je 
bez zbytečného odkladu, nejpozděj i však do 14 dnů po uhrazení příslušné faktury, Univerzitě 
poskytnout za podmínek stanovených v této smlouvě. 

3. Licence. JA Czech poskytne Univerzitě nevýhradní licenci k užívání objednaných a 
zaplacených JA Služeb na dobu 1 akademického roku, ve kterém bude učiněna objednávka 
přís lušných JA služeb, ke kterým se licence vztahuje. 

4. Nepřenositelnost. Využívání JA Služeb, učebních materiálú, informací a software dle této 
smlouvy mimo soutěž (projekt) JA StartUp, reprodukování či předávání jakoukoliv formou či 
cestou, elektronickou či mechanickou, stej ně tak kopírování, nahrávání, uchovávání v 
informačním systému nebo jinakje možné pouze s předchozím písemným souhlasem JA Czech 
a po zaplacení poplatku, který bude mezi smluvními stranami pro každý jednotlivý případ 
dohodnut. 



5. Trvání smlouvy. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kteráko liv strana je oprávněna ji 
ukončit písemnou výpovědí s tří měs íční v)1povědní dobou, která začne plynout první den 
měsíce následujícího po měsíci , ve kterém bude výpověď doručena druhé smluvní straně. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příl oh podléhá povinnému 
uveřejnění podle zákona č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých sml uv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v aktuálním znění. 

7. Tato sm louva je uzavřena dnem jejího podpi su oprávněnými osobami obou smluvních stran a 
nabývá účinnosti dnem j ej ího uveřejněn í v registru smluv v souladu se zmíněným zákonem. 
Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Univerzita. 

3. 
Závěrečná ujednání 

8. Pokud v této sm l ouvě není stanoveno j inak, řídí se obsah práv a povinností z této smlouvy 
vyplývající českým právem. 

9. Ukončení. JA Czech má právo ukončit tuto smlouvu písemnou výpověd í z důvodu : (i) 
nezaplacení poplatku dle této smlouvy, (ii) neoprávněného užití učebních materiálů a software. 
V případě výpovědi dle předchozí věty j e výpovědní doba I O dní od doručení výpovědi 
U n i verzi tě. V takovém případě ukončení smlouvy nemá Univerzita nárok na vrácení již 
zaplaceného poplatku. Univerzita má právo ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí z důvodu 
neplnění povinnost í daných touto smlouvou ze strany JA Czech, a to zejména z důvodu 
neposkytnutí objednaných JA služeb řádně či včas . V případě výpovědi dle předchozí věty je 
výpovědn í doba I O dní od doručení výpovědi JA Czech. V takovém případě ukončení smlouvy 
má Univerzita nárok na vrácení již zaplaceného poplatku. 

I O. Vyhotovení. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

11. Strany prohlašuj í, že s i tuto Smlouvu přečetly, s j ej ím zněním souhlas í, neboť vyjadřuje j ejich 
úplnou a svobodnou vů l i a na důkaz toho připojuj í své podpisy. 

V Olomouc i dne ).S.10. 2022 

prof. MUDr. 
rektor 

V Praze dne~ 2022 

za Junior Achievement, o .p.s. 

 
Martin Smrž, 
ředitel 

1 



PŘÍLOHA Č. I: OBJEDNÁVKA 

Od: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Sídlo: Křížkovského 51118, 779 00 Olomouc 
IČO: 61989592 
Bankovní spojení: 

Kornu: 
Junior Achievement, o. p. s. 
Sídlo: Jindři šská 20, Praha I, 11 O 00 
IČO: 27176835 
Bankovní spojení:
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností u MS v Praze, oddíl O, vložka 349 

VĚC: OBJEDNÁVKA „JA SLUŽEB" DLE RÁMCOVÉ SMLOUVY 

Vážení, 

tímto u Vás objednáváme níže uvedené „JA Služby" . 

Tato objednávka se řídí rámcovou smlouvou a ceníkem uvedeným na stránkách www.jacr.org. 

Vybrané programy Typ školy Forma Objednáváme 

JA StartUp VŠ Národní soutěž a výukový o 
kurz 

Celková cena objednaných služeb: 50.000,- Kč 

DPH bude účtována dle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

Junior Achievernent, o. p. s. , není plátcem DPH. 

V Olomouci dne: of f", 10 .J. {}if./ 




